
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru  członków Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

Na podstawie art. 27 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024r. 
poz.107) oraz § 58 ust. 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI /121/2012   
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego ( 
Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2019 r.  poz. 1423)Rada Powiatu Wągrowieckiegouchwala co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Członkami Zarządu Powiatu zostali 
radni : 1)  Grzegorz Bałdyga 2)  Robert Woźniak 3)  Leszek Zdrzałka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95DC319-258A-46DC-93EF-F6E190BA12E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


